
1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   21η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την  01.07.2025 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                          (Αριθμ. Πρωτ.: 26039/03.07.2025) 

     Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 1η Ιουλίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ. 

(αντί στις 08.30 π.μ. που αρχικά είχε ορισθεί, λόγω στάσης εργασίας που κήρυξε το Σωματείο Εργαζομένων 

του Δήμου από τις 07.00 π.μ. έως 10.00 π.μ.), ύστερα από την υπ. αριθμ. 25346/27.06.2025 πρόσκληση της 

Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και 

εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής στις 27.06.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με 

τα οριζόμενα του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 

5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                    «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                                «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

7. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                         «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                     Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 253-  

  H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση απολογισμού του Δήμου Ιλίου έτους 

2024. 

  Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 21074/30.05.2025 σχετικό έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

• το άρθρο 163 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/06)  

• την παρ. 1γ του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 40 του 

Ν.4735/20) 

• τα άρθρα 40-44 του ΒΔ 17/5-15-6/1959 

ΑΔΑ: 9ΙΛΞΩΕΒ-ΦΔ3



2 

 

• τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2024, όπως τροποποιήθηκε ανάλογα με τις ανάγκες του Δήμου 

και τις σχετικές διατάξεις του κώδικα, 

σας υποβάλλουμε:  

1. Ταμειακό απολογιστικό πίνακα οικονομικού έτους 2024. 

2. Το υπ’ αριθμ. 1 γραμμάτιο είσπραξης που εκδόθηκε για τη μεταφορά του χρηματικού υπολοίπου 

οικονομικού έτους 2023 που έχει ως ακολούθως: 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ 

5111 Τακτικά 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 

έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων 

ετών 

1.205.125,25  

5113 Τακτικά 
Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 

έσοδα για την κάλυψη ειδικευμένων δαπανών 
508.123,66 

5119 Τακτικά 
Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 

έσοδα για την κάλυψη εν γένει δαπανών του Δήμου 
1.856.408,45  

5121 
Έκτακτα 

Ειδικευμένα 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα 

έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων 

ετών 

105.599,54 

5122 
Έκτακτα 

Ειδικευμένα 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα 

έσοδα (εκτός ΠΔΕ)  για πιστώσεις προοριζόμενες 

για επενδυτικές δαπάνες 

743.153,71 

5124 
Έκτακτα 

Ειδικευμένα 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από το 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΕΣΠΑ και 

Εθνικό ΠΔΕ) 

51.264,12 

5125 
Έκτακτα 

Ειδικευμένα 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από το Ταμείο 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 
7.168,50 

5129 
Έκτακτα 

Ανειδίκευτα 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα 

έσοδα για την κάλυψη εν γένει δαπανών του δήμου 
3.116.851,04 

  
ΣΥΝΟΛΟ 7.593.694,27 

 

3. Καταστάσεις εσόδων όπου αναγράφονται κατ’ αύξοντα αριθμό και ποσό τα εκδοθέντα γραμμάτια 

είσπραξης και τα διπλότυπα αποδεικτικά παραλαβής σύμφωνα με τα οποία: 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΑ 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΘΟΣ ΠΟΣΟ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ 1 7.593.694,27 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΑΠΟ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΕΣ 477 1.225.232,92 

ΑΔΑ: 9ΙΛΞΩΕΒ-ΦΔ3



3 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ 34 6.412.994,67 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΩΝ 538 31.406.080,69 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 4 -48.790,78 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΥΠΟΛΟΓΩΝ 6 9.763,60 

ΣΥΝΟΛΑ 1.060 46.598.975,37 

 

Για τα εισπραχθέντα ποσά από εισπράκτορες εκδόθηκαν συνολικά 8.852 διπλότυπα είσπραξης 

συνολικού ύψους 1.225.232,92 ευρώ  και συγκεκριμένα: 

ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΘΟΣ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ Α 3.747 327.210,40 19.964,24 347.174,64 

ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ Β 2.954 640.354,03 57.015,90 697.369,93 

ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ ΔΙΑΣ 2.116 166.693,07 21.196,88 187.889,95 

ΑΚΥΡΩΤΙΚΑ  35 -7.149,14 -52,46 -7.201,60 

ΣΥΝΟΛΟ 8.852 1.127.108,36 98.124,56 1.225.232,92 
 

 

4. Πίνακα των εσόδων που έχουν διαγραφεί και συγκεκριμένα 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΣΟΔΟΥ ΠΟΣΟ ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ 

Τακτικά Έσοδα 120.308,81 

Έκτακτα & Λοιπά Έσοδα 64.318,34 

ΣΥΝΟΛΟ 184.627,15 

 

5. Αναλυτική κατάσταση εξόδων με καταχωρημένα κατ’ αύξοντα αριθμό και ποσό τα εξοφληθέντα 

χρηματικά εντάλματα.  

Για τις πληρωθείσες δαπάνες εξοφλήθηκαν συνολικά 3120 χρηματικά εντάλματα συνολικού ύψους 

39.266.802,90 ευρώ. 

Η κατάσταση των εξοφληθέντων χρηματικών ενταλμάτων έχει ως εξής: 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΛΗΘΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
 

Χρηματικά εντάλματα προμηθειών- 

λογ. τακτοποιήσεων κλπ  2.153 13.609.883,27 

Χρηματικά εντάλματα μισθοδοσίας 520 16.725.446,11 

Χρηματικά εντάλματα κρατήσεων 315 6.452.483,82 

Χρηματικά εντάλματα έργων 33 2.368.520,18 

Χρηματικά εντάλματα 12 58.705,52 

ΑΔΑ: 9ΙΛΞΩΕΒ-ΦΔ3



4 

 

συμβασιούχων ΕΑΠ 

Χρηματικά εντάλματα προπληρωμής 

– παγίας προκαταβολής 87 
 

51.764,00  

ΣΥΝΟΛΟ 3.120 39.266.802,90 

 

6. Κινήσεις λογαριασμών extrait με τα υπόλοιπα κατά την 31-12-2024 

7. Βεβαίωση του ταμία για το χρηματικό διαθέσιμο σε μετρητά του ταμείου την 31-12-2024 

 

Από τα παραπάνω προκύπτουν τα ακόλουθα: 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΙΛΞΩΕΒ-ΦΔ3



5 

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2024 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 01-01-2024 ΕΩΣ 31-12-2024 

       
 

Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα %   

    1 2 2/1 3 3/1 3/2 

0 Τακτικά έσοδα 24.549.373,17  24.858.301,46  101,26  24.701.100,30  100,62  99,37  

01 Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία 126.500,00  136.824,83  108,16  93.697,02  74,07  68,48  

02 Πρόσοδοι από κινητή περιουσία 150.000,00  198.141,83  132,09  198.141,83  132,09  100,00  

03 Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα 7.246.000,00  7.394.966,24  102,06  7.323.645,24  101,07  99,04  

04 
Έσοδα από λοιπά τέλη - δικαιώματα και παροχή 

υπηρεσιών 
1.735.294,89  1.818.784,98  104,81  1.786.114,83  102,93  98,20  

05 Φόροι και εισφορές 1.369.000,00  1.387.417,12  101,35  1.377.334,92  100,61  99,27  

06 Έσοδα από επιχορηγήσεις 13.726.448,28  13.649.303,75  99,44  13.649.303,75  99,44  100,00  

07 Λοιπά τακτικά έσοδα 196.130,00  272.862,71  139,12  272.862,71  139,12  100,00  

1 Έκτακτα έσοδα 8.903.096,94  3.562.267,44  40,01  3.495.489,58  39,26  98,13  

11 
Έσοδα από την εκποίηση κινητής και ακίνητης 

περιουσίας 
5.000,00  3.778,79  75,58  3.778,79  75,58  100,00  

12 Επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δαπανών 934.611,93  882.366,94  94,41  882.366,94  94,41  100,00  

13 Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες 7.089.651,82  1.654.048,94  23,33  1.654.048,94  23,33  100,00  

14 Δωρεές - κληρονομίες - κληροδοσίες 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

15 Προσαυξήσεις - πρόστιμα - παράβολα 152.000,00  219.637,57  144,50  192.095,84  126,38  87,46  

16 Λοιπά έκτακτα έσοδα 721.833,19  802.435,20  111,17  763.199,07  105,73  95,11  

2 Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών 243.500,00  342.084,90  140,49  259.952,49  106,76  75,99  

21 Τακτικά έσοδα 202.000,00  262.914,56  130,16  229.091,77  113,41  87,14  

22 Έκτακτα έσοδα 41.500,00  79.170,34  190,77  30.860,72  74,36  38,98  

3 Εισπράξεις από δάνεια και απαιτήσεις από Π.Ο.Ε. 7.973.059,53  5.878.262,31  73,73  1.708.492,32  21,43  29,06  

31 Εισπράξεις από δάνεια 3.358.955,98  1.428.962,98  42,54  1.428.962,98  42,54  100,00  

32 
Εισπρακτέα υπόλοιπα προηγούμενων οικονομικών 

ετών 
4.614.103,55  4.449.299,33  96,43  279.529,34  6,06  6,28  

4 Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου και τρίτων 10.212.640,00  8.840.983,18  86,57  8.840.246,41  86,56  99,99  

41 Εισπράξεις υπέρ του Δημοσίου 6.883.000,00  6.412.994,67  93,17  6.412.994,67  93,17  100,00  

42 Εισπράξεις υπέρ τρίτων 391.000,00  210.720,36  53,89  209.983,59  53,70  99,65  

5 Χρηματικό υπόλοιπο προηγούμενου Έτους 7.593.694,27  7.593.694,27  100,00  7.593.694,27  100,00  100,00  

  Σύνολα εσόδων 59.475.363,91  51.075.593,56  85,88  46.598.975,37  78,35  91,24  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΙΛΞΩΕΒ-ΦΔ3



6 

 

 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2024   

 ΠΕΡΙΟΔΟΣ 01-01-2024 ΕΩΣ 31-12-2024   

           

Κ.Α. 
ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 

ΔΑΠΑΝΩΝ 
Προϋπ/σμός Δεσμευθέντα % Τιμολογ. % Ενταλθέντα Πληρωθέντα % % 

    1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3 
6 Έξοδα 33.239.106,68  31.968.000,37  96,18  27.709.578,41  83,36  26.329.607,16  26.329.607,16  79,21  95,02  

60 
Αμοιβές και έξοδα 

προσωπικού 
18.169.060,00  18.153.386,84  99,91  16.985.383,07  93,49  16.357.963,21  16.357.963,21  90,03  96,31  

61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων 2.249.752,81  1.981.446,18  88,07  1.455.033,69  64,68  1.325.076,67  1.325.076,67  58,90  91,07  
62 Παροχές τρίτων 4.881.000,00  4.407.987,94  90,31  3.251.620,08  66,62  3.071.471,32  3.071.471,32  62,93  94,46  
63 Φόροι - Τέλη 113.300,00  105.775,21  93,36  88.250,98  77,89  87.857,98  87.857,98  77,54  99,55  
64 Λοιπά γενικά έξοδα 1.934.992,17  1.823.482,69  94,24  1.420.453,42  73,41  1.181.224,98  1.181.224,98  61,05  83,16  

65 

Πληρωμές για την 

εξυπηρέτηση δημοσίας 

πίστεως 

426.226,83  426.226,83  100,00  421.237,65  98,83  410.661,72  410.661,72  96,35  97,49  

66 
Δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 
2.400.456,33  2.020.157,25  84,16  1.069.614,31  44,56  877.366,07  877.366,07  36,55  82,03  

67 
Πληρωμές - Μεταβιβάσεις σε 

τρίτους 
3.060.998,54  3.046.398,54  99,52  3.014.858,60  98,49  3.014.858,60  3.014.858,60  98,49  100,00  

68 Λοιπά Έξοδα 3.320,00  3.138,89  94,54  3.126,61  94,18  3.126,61  3.126,61  94,18  100,00  
7 Επενδύσεις 12.745.524,75  9.187.039,47  72,08  5.846.560,50  45,87  4.321.231,41  4.321.231,41  33,90  73,91  

71 
Αγορές κτιρίων, τεχνικών 

έργων και προμήθειες παγίων 
7.130.617,52  4.904.392,50  68,78  3.565.729,73  50,01  2.119.578,77  2.119.578,77  29,73  59,44  

73 Έργα 5.220.502,66  3.978.891,22  76,22  2.276.509,51  43,61  2.197.331,38  2.197.331,38  42,09  96,52  

74 
Μελέτες, έρευνες, 

πειραματικές εργασίες κλπ 
294.404,57  203.755,75  69,21  4.321,26  1,47  4.321,26  4.321,26  1,47  100,00  

75 
Τίτλοι πάγιας επένδυσης 

(συμμετοχές σε επιχειρήσεις 
100.000,00  100.000,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

8 
Πληρωμές Π.Ο.Ε., 

αποδόσεις και προβλέψεις 
13.486.426,46  9.159.721,41  67,92  8.710.033,54  64,58  8.615.964,33  8.615.964,33  63,89  98,92  

81 Πληρωμές Π.Ο.Ε. 2.218.631,69  2.211.835,64  99,69  2.216.725,69  99,91  2.173.726,78  2.173.726,78  97,98  98,06  
82 Αποδόσεις 6.956.096,32  6.947.885,77  99,88  6.493.307,85  93,35  6.442.237,55  6.442.237,55  92,61  99,21  
85 Προβλέψεις μη είσπραξης 4.311.698,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9 Αποθεματικό 4.306,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  Σύνολα δαπανών 59.475.363,91  50.314.761,25  84,60  42.266.172,45  71,07  39.266.802,90  39.266.802,90  66,02  92,90  

 

ΑΔΑ: 9ΙΛΞΩΕΒ-ΦΔ3



7 

Γ Ε Ν Ι Κ Η   Α Ν Α Κ Ε Φ Α Λ Α Ι Ω Σ Η 

ΕΣΟΔΑ 

  Προϋπολογισθέντα Αναμορφώσεις 

κατά την διάρκεια 

του οικονομικού 

έτους 2024 

Προϋπολογισθέντα 

όπως αυτά 

διαμορφώθηκαν 

Βεβαιώθεντα Διαγραφέντα Εισπραχθέντα Εισπρακτέα 

Υπόλοιπα 

Τακτικά Έσοδα 25.487.706,08 2.006.658,44 27.494.364,52 27.883.053,69 120.308,81 25.092.276,58 2.670.468,30 

Έκτακτα & Λοιπά Έσοδα 25.576.933,89 -1.189.628,77 24.387.305,12 15.783.472,75 64.318,34 13.913.004,52 1.806.149,89 

Χρηματικό Υπόλοιπο 6.005.702,45 1.587.991,82 7.593.694,27 7.593.694,27 0,00 7.593.694,27 0 

ΣΥΝΟΛΟ 57.070.342,42 2.405.021,49 59.475.363,91 51.260.220,71 184.627,15 46.598.975,37 4.476.618,19 

 

ΕΞΟΔΑ 

  Προϋπολογισ

θέντα 

Αναμορφώσει

ς κατά την 

διάρκεια του 

οικονομικού 

έτους 2024 

Προϋπολ/ντα 

όπως αυτά 

διαμορφώθηκα

ν 

Δεσμευθέντα Υποχρεώσεις 

προς Τρίτους 

Ενταλθέντα Πληρωθέντα Πληρωτέα 

Υπόλοιπα 

Αδιάθετες 

Πιστώσεις 

Υπερβά

σεις 

Αποθεματικό 0 0 0 0 0 0 7.332.172,47 0 0 0 

Έξοδα 57.070.342,42 2.405.021,49 59.475.363,91 50.314.761,25 42.266.172,45 39.266.802,90 39.266.802,90 0 20.208.561,01 0 

ΣΥΝΟΛΟ 57.070.342,42 2.405.021,49 59.475.363,91 50.314.761,25 42.266.172,45 39.266.802,90 46.598.975,37 0 20.208.561,01 0 

ΑΔΑ: 9ΙΛΞΩΕΒ-ΦΔ3



 

Όλα τα στοιχεία με τα εισπραχθέντα έσοδα (παραστατικά καταθέσεων) και τα πραγματοποιηθέντα έξοδα 

(χρηματικά εντάλματα - δικαιολογητικά-αποφάσεις Δημοτικού Συμβουλίου και Οικονομικής Επιτροπής), 

τα οποία, όπου προβλέπεται, έχουν ελεγχθεί προληπτικά από την Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου, βρίσκονται στο Αρχείο της Ταμειακής Υπηρεσίας της Οικονομικής Διεύθυνσης. 

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε τον απολογισμό έτους 2024.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

      Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

                 Αποφασίζει  Κατά Πλειοψηφία 

 Εγκρίνει τον απολογισμό του Δήμου Ιλίου έτους 2024, όπως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

 Στην παρούσα απόφαση έδωσαν αρνητική ψήφο οι κ.κ. Χαραλαμπόπουλος Ι. & Φερεντίνος Γ. Δ.Σ. 

της Δημοτικής Παράταξης «Δημοκρατική Συνεργασία – Νίκος Ζενέτος». 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

               Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β.,   

                                                                                                          Πολίτη Γ., Κουνδουράκης Γ., 

         ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ                       Χαραλαμπόπουλος Ι.,  Φερεντίνος Γ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΙΛΞΩΕΒ-ΦΔ3


		2025-07-03T10:49:02+0300
	Athens




